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VIII Dolnośląskie Forum Kobiet organizowane przez Dolnośląski Ośrodek Doradztwa
Rolniczego we Wrocławiu w bieżącym roku odbyło pod hasłem Kobiecy świat sukcesu.
Gminę Kłodzko reprezentowały „Szalejowianki” z Szalejowa Dolnego wraz ze swoją menedżer
p. Teresą Wawreniuk, Halina Puk - przewodnicząca Koła Gospodyń Wiejskich w Krosnowicach 
oraz Urszula Panterałka – zastępca wójta.
Forum było okazją do zaprezentowania aktywności społecznej i zawodowej kobiet z terenów
wiejskich:  trener biznesu Joanna Konczanin,  przedstawiła wskazówki jak czerpać radość z
realizacji swoich pasji, burmistrz Góry Irena Krzyszkiewicz opowiedziała o wyjątkowym
zaangażowaniu  liderek w procesie rozwoju gminy, Anna Raczkowska  właścicielka firm
kosmetologicznych wskazywała jak spełniać swoje marzenia w biznesie.

      

 Gminę Kłodzko promowała Stanisława Franczak , opowiadając o sukcesie „Szalejowianek”,
których twórczość zatacza coraz szersze kręgi zainteresowania: nagrania w filmie „Folk Trendy”
w reżyserii  Piotra Wąsińskiego, jedna z ról w filmie „Maraton tańca”, udział w programie
„Powiedz tak” w TVP 2, „Mam talent” w TVN czy spotkanie w programie u Kuby
Wojewódzkiego. Na czym polega fenomen i sukces Szalejowianek ? Skarbnicą pomysłów na
nowe piosenki i nowe aranżacje jest Stasia Franczak, jej autorstwa jest większość tekstów które
śpiewa zespół. Prezentowane przez nich utwory są humorystyczne, zawierają pewne elementy
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ludowe, ale też są lekko „uwspółcześnione”. 
Podczas Forum został rozstrzygnięty wojewódzki konkurs Najaktywniejszy lider pracujący na
rzecz społeczności wiejskiej  wśród dziesięciu laureatów znalazła się pani Halinka Puk.
Statuetkę Kryształowej koniczynki, nagrody i dyplomy wręczali dyrektor DODR Ryszard
Czerwiński, zastępca Dyrektora Departamentu Obszarów Wiejskich i Zasobów Naturalnych –
Alina Majgier, wiceprzewodnicząca sejmikowej Komisji Rolnictwa i Rozwoju Obszarów
Wiejskich – Ewa Rzewuska.
Gratulujemy!!!
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